
 
 

UCHWAŁA NR LII/358/2023 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Limity wydatków 
na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku” otrzymuje brzmienie Załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Zadania 
inwestycyjne roczne w 2023r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf 6 Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 50 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 102 569,09 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
(w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w Załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 
52 569,09 zł) – ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 165 z późn. zm.) 

2. Ustala się dochody w kwocie 9 238,29 zł z tytułu części opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 9 238,29 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii – ustawa a dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 165 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 2278



§ 6. Paragraf 7 Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się 
dochody w kwocie 3 200,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 
3 201,24 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w Załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 1,24 zł). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2278



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 736 824,00 3 593 803,64

Drogi publiczne gminne 3 705 000,00 3 561 979,64

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 705 000,00 3 561 979,64

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

7 119 367,00 7 128 605,29

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

140 000,00 149 238,29

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

0,00 9 238,29

801 Oświata i wychowanie 918 312,50 978 312,50

Przedszkola 275 017,00 335 017,00

Wpływy z usług 90 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 940 333,00 940 933,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
418 624,00 419 224,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 928,00 1 528,00

855 Rodzina 3 146 608,00 3 150 308,00

Świadczenie wychowawcze 3 500,00 6 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 090 558,00 3 091 758,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 15 000,00

35 983 986,32 35 914 504,25Razem: -69 482,07

0920 200,00

0940 1 000,00

0940 2 000,00

85502 1 200,00

85501 2 500,00

0920 500,00

0940 600,00

3 700,00

600,00

85214 600,00

80104 60 000,00

0830 60 000,00

0270 9 238,29

60 000,00

9 238,29

75618 9 238,29

60016 -143 020,36

6370 -143 020,36

Załącznik Nr 1                                                                                                          

do Uchwały Nr LII/358/2023                                                                                               

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 24 maja 2023r.

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

-143 020,36

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2278



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 626 439,00 - 143 020,36

Drogi publiczne gminne 5 269 000,00 - 143 020,36

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 705 000,00 - 143 020,36

750 Administracja publiczna 5 087 277,00 52 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 491 144,00 42 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 775,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 230 000,00 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 155,00 - 8 000,00

Pozostała działalność 221 794,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 18 294,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 112 609,09 9 238,29

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 069,09 9 238,29

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 7 000,00

Zakup usług pozostałych 56 369,09 2 238,29

852 Pomoc społeczna 2 155 972,00 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
448 574,00 600,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

928,00 600,00

855 Rodzina 3 182 676,00 3 700,00

Świadczenie wychowawcze 3 500,00 2 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

3 000,00 2 000,00

Pozostałe odsetki 500,00 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 075 558,00 1 200,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

14 000,00 1 000,00

Pozostałe odsetki 300,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 207 360,54 539,16

Pozostała działalność 72 410,00 539,16

Zakup usług remontowych 5 900,00 - 412,74

Zakup usług pozostałych 47 500,00 951,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 645 385,54 - 53,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 331 552,00 - 53,90

Zakup usług remontowych 16 552,00 - 53,90

926 Kultura fizyczna 251 854,00 7 514,74

Pozostała działalność 232 854,00 7 514,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 854,00 7 514,74

39 831 858,14 - 69 482,07

Rozdział Paragraf Po zmianie

5 483 418,64

60016 5 125 979,64

6370 3 561 979,64

5 139 277,00

75023 4 533 144,00

4210 115 775,00

4300 265 000,00

6050 503 155,00

75095 231 794,00

4300 28 294,00

121 847,38

85154 109 307,38

4210 26 000,00

4300 58 607,38

2 156 572,00

85214 449 174,00

2910 1 528,00

3 186 376,00

4580 1 000,00

85501 6 000,00

2910 5 000,00

85502 3 076 758,00

2910 15 000,00

4580 500,00

2 207 899,70

90095 72 949,16

4270 5 487,26

4270 16 498,10

4300 48 451,90

645 331,64

Razem: 39 762 376,07

259 368,74

92695 240 368,74

Załącznik Nr 2                                                                                                          

do Uchwały Nr LII/358/2023                                                                                                  

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 24 maja 2023r.

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

6050 176 368,74

92109 331 498,10

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2278



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A.

B.

C. 1 297 500,00

D.

2 710 71095

Opracowanie Strategii Terytorialnej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy oraz Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Północy

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

3 720 72095

"Cyfrowa Gmina" - w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

współfinansowanego z EFRR

163 300,00 160 595,23 0,00 0,00 160 595,23 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

4 801 80195

"Rozwój edukacji przedszkolnej w Skarżysku 

Kościelnym" - w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020 współfinansowanego z EFS

520 675,85 282 707,30 65 971,99 0,00 48 857,81 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 167 877,50

Przedszkole 

Samorządowe w 

Skarżysku 

Kościelnym

A.

B. 21 749,30

C.

D.

2 277 504,85 1 766 651,83 70 071,99 0,00 209 453,04 0,00 0,00 1 319 249,30 167 877,50 x

A.

B.

C.

D. 5 437 438,96

0,001 010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kierz Niedźwiedzi - Etap I - II
6 030 008,00 Urząd Gminy

57 854,00 0,00 0,00

250 000,00

0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00 0,005 687 438,96

900 90005
Realizacja programu "Czyste powietrze" na terenie 

Gminy Skarżysko Kościelne
0,00

0,00

Załącznik Nr 3                                                                       

do Uchwały Nr LII/358/2023                                         

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                              

z dnia 24 maja 2023r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

21 749,30 0,00

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki

Urząd Gminy

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe 
dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

Ogółem Wydatki Bieżące

12

WYDATKI BIEŻĄCE

5

1 400 40095
Dystrybucja węgla dla mieszkańców Gminy 

Skarżysko Kościelne
1 531 575,00 1 297 500,00 Urząd Gminy0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2278



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe 
dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

12

2 600 60016

Przebudowa drogi gminnej ul. Podlesie w 

miejscowości Grzybowa Góra - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej

63 530,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej Nr 379009T w ciągu  

ul. Południowej w miejscowości Skarżysko 

Kościelne - regulacja stanu prawnego, 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej

148 800,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016

Budowa ul. Racławickiej - zadanie dofinansowane 

z funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko 

Kościelne I

247 970,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w 

miejscowości Skarżysko Kościelne - regulacja 

stanu prawnego, opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej  

592 449,00 474 000,00 174 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B.

C.

D. 3 561 979,64

7 600 60017

Budowa ul. Dworskiej - zadanie dofinansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

I

200 204,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Lipowe Pole Plebańskie, nr 

ewidencyjny działki 483/2 - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Lipowe Pole 

Plebańskie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

9 720 72095

"Cyfrowa Gmina" - w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

współfinansowanego z EFRR

15 230,00 15 230,00 0,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B.

C.

D. 900 000,00

0,00

Urząd Gminy

600 60016

0,0010

Rozbudowa drogi w Kierzu Niedźwiedzim - 

regulacja stanu prawnego, opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej i 

wykonawstwo

7 891 960,00 Urząd Gminy0,00 0,00 0,006

0,00

4 251 979,64

2 075 000,00 1 155 000,00 30 000,00 0,00 0,00225 000,00

0,00 690 000,00

750 75023
Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Urzędu Gminy w Skarżysku Kościelnym

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2278



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe 
dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

12

A.      

B.

C.

D.

12 926 92695

Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 

(działka nr 4427/10) - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

II

61 091,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

13 926 92695

Doposażenie Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego 

w miejscowości Świerczek - zadanie finansowane 

z funduszu sołeckiego sołectwa Świerczek

76 608,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

14 926 92695

Doposażenie placu rekreacyjnego w miejscowości 

Grzybowa Góra - zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Grzybowa Góra

55 702,00 45 352,00 45 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

17 718 552,00 12 342 155,60 289 352,00 248 155,00 15 230,00 1 890 000,00 0,00 9 899 418,60 0,00 x

19 996 056,85 14 108 807,43 359 423,99 248 155,00 224 683,04 1 890 000,00 0,00 11 218 667,90 167 877,50 x

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy Skarżysko Kościelne

D. Inne źródła - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

1 
Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem Wydatki Majątkowe

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

0,00 248 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy11 750 75023
Przebudowa szybu windowego wraz z dostawą i 

montażem windy w budynku Urzędu Gminy
250 000,00 248 155,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2278



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 750 75023
Zakup serwera domenowego na potrzeby 

Urzędu Gminy
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Św. Anny 140 000,00 30 000,00 110 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 926 92695

Zagospodarowanie miejsca rekreacyjnego 

w Kierzu Niedźwiedzim na działce 2/1 - 

zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Kierz Niedźwiedzi

28 800,00 28 800,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 926 92695

Budowa altany rekreacyjnej na terenie 

placu zabaw w Lipowym Polu Skarbowym - 

zadanie dofinansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Lipowe Pole 

Skarbowe

24 615,64 24 615,64

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

926 92695 47 601,10 47 601,10

851 85154 5 000,00 5 000,00

6 900 90015

Przebudowa obwodu oświetlenia 

drogowego w miejscowości Kierz 

Niedźwiedzi

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

286 016,74 176 016,74 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 x

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Załącznik Nr 4                                                               

do Uchwały Nr LII/358/2023                                                                                                                                         

Rady Gminy Skarżysko Kościelne

z dnia 24 maja 2023r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023r.

dochody własne 

jst

Planowane wydatki

Dział

5

Doposażenie miejsca rekreacyjnego w 

Majkowie na działce nr 659 - zadanie 

dofinansowane z funduszu sołeckiego 

sołectwa Majków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

Lp.

A.      

B.

C.

D. 

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

w tym źródła finansowania

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca program

Urząd Gminy

10

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

1 
Wykazać m.in. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Rozdz.
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty

i pożyczki

Ogółem

rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2278


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-26T10:27:01+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




